
Væksthuset 8210 søger en medhjælper i tidsbegrænset
stilling

Om jobbet:
Vi søger en medhjælper til vores dejlige hus Væksthuset 8210. Stillingen er primært i vuggestuen,
men der vil også være timer i børnehaven, så du kommer til at arbejde i begge afdelinger. 
Stillingen er på 37 timer og tidsbegrænset fra d. 1/3-26 (eller hurtigst muligt derefter) til d. 31/12-
26. 
Om os:
Væksthuset 8210 er en integreret institution 0-6 år og en del af Møllevang Dagtilbud. 
Institutionen består af 2 vuggestuegrupper og 2 børnehavegrupper. Vores institution er beliggende i
Aarhus V i et område med stor diversitet og mangfoldighed, som afspejler børnegruppen.
Vi er et stort hus med mange medarbejdere og mange muligheder. 
Alle medarbejdere i Væksthuset 8210 brænder for arbejdet med børn. Med vores fælles faglighed
er vi med til at skabe de bedste betingelser for læring, udvikling, dannelse og trivsel. 
I hverdagen arbejder vi med en tydelig og genkendelig struktur omkring børnene. 
Vores pædagogik tager udgangspunkt i, at barnet bringer sit bedste bud med sig, og hvis det ikke
lykkes, så skal vi voksne gøre noget andet. 
Det er gennem legen, at børn udvikler venskaber, sprog, turtagning, opmærksomhed mm. Legen er
derfor et vigtigt arbejdsredskab for os, og du skal som voksen kunne lide at lege, være fantasifuld
og fordybe dig i legen sammen med børnene. 
Som ny i vores hus møder du engagerede kolleger, som er optaget af det gode samarbejde på
stuen og på tværs afdelingerne. Vi er hinandens forudsætninger for at lykkes fagligt og for at skabe
et godt arbejdsmiljø. 
Din profil:

Du skal være omsorgsfuld, nærværende, moden, ansvarlig og robust●

Du er motiveret for at lære, modtage sparring og vejledning fra de dine kollegaer●

Du er fleksibel i forhold til både børn, kolleger, forældre og arbejdstider●

Du har lyst til at være meget ude og er ikke bange for at hoppe i vandpytter, lege fangeleg

eller lede efter regnorme. Du skal have lyst til lege

●

Du kan bevare roen i en travl hverdag og hjælpe til med at opretholde strukturen●

Du skal tage del i det daglige praktiske arbejde, med opfyld fra kælder til hus, oprydning mm. ●

Du deltager i aftenmøder og pædagogiske arrangementer●

Du har erfaring med institutionsarbejdet og målgruppen, som enten vikar eller tidligere

medhjælper

●

Hvis du kan byde ind med noget særligt, f.eks. er god til at spille musik, er en ørn i naturen

eller har andet relevant erfaring, så skriv det gerne i ansøgningen

●

Derfor skal du vælge os:

Du får mulighed for at udvide din horisont og blive klogere på børneliv og fagligheden bag ●

Du bliver del af et hus med gode engagerede kollegaer, hvor humor fylder meget●

Du får et udfordrende arbejde, hvor du bliver klogere på dig selv●

Du får et arbejde, hvor ikke to dage er ens●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 37
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Der er tale om en tidsbegrænset stilling i perioden 1. marts (eller hurtigst muligt derefter) til  31.
december 2026

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Trine Vestergaard på mail
trbv@aarhus.dk 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
mailto:trbv@aarhus.dk


Ansøgning
Skriv i ansøgningen hvad der motiverer dig til at søge stillingen hos os i Væksthuset 8210.
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  23. februar 2026
 
Vi afvikler ansættelsessamtaler løbende.
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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